Original y copia del voucher de pago por S/ 50.00 Concepto de pago Examen 

Dancístico SANMARKET (le habilita para rendir el Examen de Aptitudes 

Dancísticas). 

EXAMEN MÉDICO 

A cargo de la Clínica Universitaria de la UNMSM Av. Carlos Germán Amezaga 
Nº. 375 -, Cercado de Lima, Lima. 

Costo : S/. 137.00 (Ciento Treinta y siete y 00/100 soles) 

Concepto de pago: Caja de la Clínica Universitaria 

Fecha : 09 de enero de 2026 de 8:00 a 16:00 horas 

EXAMEN DE APTITUD DANCÍSTICA 

REQUISITOS: 

1. Haberse inscrito en la Escuela Profesional de Danza, para el Proceso del 

examen dancístico Admisión 2026-I y, haber realizado el pago de S/.